
1ª Etapa COPO 2024
Boa Vista da Aparecida 17.3.2024

Cobra Clube de Orientação

Cléderson Josué Ferreira
Clube de Orientação Princesa dos Campos
Percurso : H Master A
Distancia : 5800m (Desnivel 185m)
Tempo : 1:08:11 (11'45"/km)

3/6 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Marcus Vinícius Luz 1:06:33
2. Anderson D'Agostini 1:06:49

1. 305 00:03:33 499m 7'07"/km
2. 307 00:00:56 00:04:29 64m 14'35"/km
3. 314 00:01:58 00:06:27 217m 9'04"/km
4. 313 00:04:23 00:10:50 340m 12'54"/km
5. 315 00:05:17 00:16:07 625m 8'27"/km
6. 318 00:00:56 00:17:03 85m 10'59"/km
7. 321 00:04:34 00:21:37 251m 18'12"/km
8. 322 00:02:02 00:23:39 233m 8'44"/km
9. 316 00:05:40 00:29:19 219m 25'53"/km

10. 323 00:05:34 00:34:53 457m 12'11"/km
11. 324 00:04:57 00:39:50 461m 10'44"/km
12. 317 00:03:38 00:43:28 264m 13'46"/km
13. 327 00:01:14 00:44:42 89m 13'51"/km
14. 325 00:03:17 00:47:59 230m 14'17"/km
15. 328 00:05:50 00:53:49 453m 12'53"/km
16. 311 00:06:20 01:00:09 373m 16'59"/km
17. 312 00:02:54 01:03:03 206m 14'05"/km
18. 303 00:01:39 01:04:42 183m 9'01"/km
19. 310 00:01:17 01:05:59 131m 9'48"/km
20. 301 00:00:39 01:06:38 120m 5'25"/km
21. 308 00:01:20 01:07:58 105m 12'42"/km
22. 999 00:00:13 01:08:11 103m 2'06"/km
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